Администрация города Кемерово
Управление образования
Территориальный отдел образования
Заводского района
__________________________________________________________________
650099, г. Кемерово
ул. Карболитовская 7
тел. 36-18-95

ПРИКАЗ № 56
от 27.05.21.

«Об итогах открытого районного интернет-конкурса «Экология глазами детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотами территориального отдела образования победителей и призеров – учащихся образовательных учреждении города Кемерово:

Номинация: Природа и творчество
I место – Пискунов Дмитрий, 4 класс, МАОУ «СОШ «78», руководитель: Сайженкова Ирина Петровна, учитель;

II место – Климова Василиса, 3 класс, МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово, руководитель: Ворошилова Нина Ивановна, педагог дополнительного образования;
II место – Халдова Маргарита, 8 класс, МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово, руководитель: Лобанова Юлия Владимировна, педагог дополнительного образования;

III место - – Халдова Нелли, 5 класс, МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово, руководитель: Лобанова Юлия Владимировна, педагог дополнительного образования.

Номинация: «Спасти и сохранить!»
I место – Филонова Александра, 7 класс, МАОУ «СОШ №14», учитель: Мацок Марина Андреевна, учитель биологии;

II место - Кулагина Ангелина, 8 класс, МАОУ «СОШ №78», руководитель: Пискунова Надежда Петровна, учитель биологии;
II место - Семенова Дарья, 4 класс, МБОУ «СОШ №65», руководитель: Квасиникова Наталья Юрьевна, учитель.

Номинация «Мое домашнее животное или растение»

I место - Утенкова Полина, 5 класс, МБОУ «Гимназия №17», руководитель: Королева Татьяна Александровна, учитель;
I место - Филиппова София, 3 класс, МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово, руководитель: Ворошилова Нина Ивановна, педагог дополнительного образования;

[image: F:\HP\HP0027.jpg]

[bookmark: _GoBack]

I место –Владимирова Анастасия, 1 класс, МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово, руководитель:  Лобанова Юлия Владимировна, педагог дополнительного образования;
I место – Лобанов Сергей, 8 класс, МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово, руководитель:  Лобанова Юлия Владимировна, педагог дополнительного образования;

III место - Климова Анастасия, 3 класс, МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово, руководитель:  Ворошилова Нина Ивановна, педагог дополнительного образования;
III место - Болотов Максим, 4 класс, МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово, руководитель:  Ворошилова Нина Ивановна, педагог дополнительного образования.

 Номинация: видеоматериалы

I место – Лобанов Сергей, МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово, руководитель:  Лобанова Юлия Владимировна, педагог дополнительного образования;
I место – Кайгородова Алина, 8 класс, МАОУ «СОШ №78», учитель: Пискунова Надежда Петровна, учитель биологии.

3. Благодарственным письмом    за профессиональную работу в составе жюри в районного интернет-конкурса «Экология глазами детей»:

Ремезову Елену Николаевну, заведующую методическим кабинетом МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово;
Соколова Виктория Сергеевна, заведующий художественно-эстетическим отделом МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово;
Кочергину Ирину Петровну, методиста МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово.

Заведующий ТОО                                                                                                  А.В.Павликова
Заводского района г. Кемерово

image1.png
I mecto -BaamumupoBa AmnacTacws, 1 xmace, MBOYJIO «IT 3aBOAcKOro paioHa» T.
KeMmepoBo, PyKOBOAMTEINb: JloGanosa FOnmus BraauMupoBHa, Mexaror JIOTIOTHUTENBHOTO
o0pasoBaHus;

I mecto — Jlodanos Cepreii, 8§ krace, MBOYIO «lIT 3aBojIcKOTO paitoHay T. KemepoBo,
PYKOBOJIMTEIb: JloGanosa FOnus BiamMupoBHa, TIEaror JIOTIOHHUTEBHOT0 00pa3oBaHus;

111 mecto - KnumoBa AHacTacHs, 3 knace, MBOYJIO «UT 3aBOZICKOTO PaoHa» T. Kemeposo,
pykoBoauTENE: Bopoumiosa Huna BaHOBHA, [IEJAr OF AOTONHUTENBHOTO 06pa3oBaHusL;
1II mecto - BonoroB Makeum, 4 Kiacc, MBOV/IO «UT 3aBoackoro paiioHa» . KemepoBo,
PYKOBOJIMTCII: Bopommnosa Huna FBaHOBHa, nearor JTOTIOJIHMTENBHOr0 06pasoBaHus.

Homunauus: BHACOMATCPHAIIBI

I mecto — Jlodanos Cepreii, MBOVIO «IIT 3aBozckoro paitona» T. KeMepoBo, PyKOBOIUTENb:
JloGanosa FOnus BnamimMupoBHa, nefaror JIOTIOSTHUTENBHOTO o0pa3oBaHHs,

1 mecto — Kaiiroponosa Anuna, 8 knacc, MAOY «COL Ne78», yunrens: [TuckyHoBa Hapexma
TlerpoBHa, yUUTETL ©HONOTHH.

_3. BiaroJapcTBeHHbIM NHCHMOM 3a MpodecCHOHATBHYIO paboTy B COCTaBe XiopH B
paliOHHOr0 MHTEPHCT-KOHKYPCa «DKOJIOrHs FIIa3aMH AETCH»:

Pemesopy Eneny HuxosnaeBHy, 3aBEAYIOIIYI0 METOAMYECKHM kabunerom MBOVYIO «T
3apoacKoro paiioHa» r. Kemeposo;

Cokonosa Buxropust CepreeBHa, 3aBeMIOIMH  XyI0KECTBEHHO-3CTETHHECKIM OTIETIOM
MBOV/IO «I1T 3aBoacKoro paiioHa» T. KemepoBo;

Kouepruny Wpuny Terposuy, meromucra MBOYIO «IIT 3aBozckoro paiioxa» r. KemepoBo.

#/>
N/ A B.TlaB1uKOBz

3aBojickoro pationa

:&;